SK-R017 CARPETA FUELLE A4 (13 DIVISIONES) SKOLE 24 PZA $2.750 0% $66.000

SK-EP011 CROQUERA 60G/ 80 HOJAS 21.5*27.9CM 24 PZA $1.250 0% $30.000

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$861.080
$0
$163.605
$0

$1.024.685

SON: UN MILLON VEINTICUATRO MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

R.U.T.: 76.856.131-1

FACTURA ELECTRÓNICA

Nº 17965

S.I.I. - SANTIAGO

FECHA DE EMISIÓN : 30-06-2025

Vendedor: MIGUEL GONZALEZ

Forma de Pago: CHEQUE

Condiciones de Pago: 15 DIAS

Fecha Vencimiento:

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$861.080
$0
$163.605
$0

$1.024.685

SON: UN MILLON VEINTICUATRO MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL